
MA r.05 - 85               40 km klasicky

MB r.84 - 75               40 km klasicky
MC r.74 a starší         40 km klasicky
MD r.05 – 85              20 km klasicky
ME r.84 – 75               20 km klasicky 
MF r.74 a starší          20 km klasicky 

Muži ŽA r.05 - 85                 20 km klasickyŽeny

ŽB r.84 - 75.                20 km klasicky

ŽC r.74 a starší           20 km klasicky
DH r.2006 a mladší   20 km klasicky
DD r.2006 a mladší   20 km klasicky

Dorost
Dorostenky

LOKO Zábřeh, HoroKlub Olomouc
Rychlebské hory - chata Paprsek

Při účasti méně než 4 závodníků v kategorii se uvedení závodníci přesouvají o kategorii výše

jankuzdenek@seznam.cz

300 Kč / 40km, 200 Kč / 20km

Při závodu čaj, iontový nápoj, polévka, ovoce, sušenky
Soukromé občerstvení je povoleno

Přihlášky přes formulář viz níže nebo vyjímečně na místě. 
Platba při prezentaci.
Počet startujících není omezen.

V sobotu od 9:00 do 10:40 hod. v restauraci Skleník

V sobotu 17. února 2024 v 11:00 hod. - hromadný

V okolí chaty Paprsek

Za 1.až 3. místo v každé kategorii
Během závodu je zakázáno měnit lyže!
Vyhlášení výsledků bude v 15:00 hod v restauraci Skleník

Závodníci i diváci se účastní závodu na vlastní nebezpečí a řídí se pokyny
pořadatele !!!

V neděli 18. února 2024 se uskuteční závod štafet 3 x 7 km klasicky

V neděli od 9:45 do 10:45 hod. v restauraci Skleník

100 Kč za štafetové družstvo ( žákovské štafety zdarma ) 

V 11:00 hod.

Výsledky a případné změny naleznete na www.horskyarealpaprsek.cz

Propozice 49.ročníku veřejného závodu v běhu na lyžích

1000 LANOVÝCH DÉLEK
30. ročník memoriálu Bohuslava Bílka

Pořadatel:
Místo:

Kategorie:

Informace:

Startovné:

Občerstvení:

Přihlášky:

Prezentace:

Start:

Trať:

Ceny:

Prezentace:

Startovné:

Start:

( žákovské štafety 3 x 3,5km )

mailto:jankuzdenek@seznam.cz
mailto:jankuzdenek@seznam.cz
mailto:jankuzdenek@seznam.cz
mailto:jankuzdenek@seznam.cz
http://www.paprsek.net/

